[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 03.06.2024                                                                                                         № 867
О внесении изменений в постановление администрации округа от 13 марта 2023 года № 424 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета округа некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на частичное финансовое обеспечение расходов по осуществлению видов деятельности, предусмотренных частью 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 года № 525-ФЗ "О внесении изменений в статьи 3 и 9.1 Федерального закона "О некоммерческих организациях", ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из бюджета округа некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на частичное финансовое обеспечение расходов по осуществлению видов деятельности, предусмотренных частью 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», утвержденный постановлением администрации округа от 13 марта 2023 года № 424 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета округа некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на частичное финансовое обеспечение расходов по осуществлению видов деятельности, предусмотренных частью 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 2.1 после слов «заверенную печатью» дополнить словами (при наличии)».
1.2. Форму заявления о предоставлении субсидии (приложение к указанному Порядку) после слов «М.П.» дополнить словами «(при наличии)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                              А.О. Семичев

1

image1.png